2023 年 12月１日

各  位

会 社 名 株式会社創建エース

代表者名 代表取締役社長 西 山 由 之

 (コード番号 1757 東証スタンダード市場)

問合せ先 管理本部長   南 條 和 広

（ﾌﾘｰｺｰﾙ：0120-998-050）

新株予約権の月間行使状況

2023年3月31日に発行いたしました、当社第27回新株予約権の2023年11月度（以下「対象月間」

といいます。）の月間行使状況につきまして、下記のとおりお知らせ致します。

 また、現在行使価格と株価に剥離があり、行使がなされない状況が続いていることから、当該開示そ

のものの意味が薄いものとなっているため、今後については、行使状況に変化がありましたら、開示を

行うよう方針を変更いたします。ご理解の程よろしくお願いいたします。

記

１．第 27回新株予約権の月間行使状況（2023年 11月１日～2023年 11月 30日）

(1) 新株予約権の名称
株式会社創建エース

第 27 回新株予約権

(2) 新株予約権の発行個数
380,000 個

(１個当たりの目的である株式数 100 株)

(3) 対象月間の行使個数 ０個

(4) 対象月間の交付株式数 ０株

(5) 対象月間の払込総額 ０円

(6) 対象月間の初日時点における未行使予約権個数 286,000 個

(7) 対象月間の末日時点における未行使予約権個数 286,000 個

 （注）・2023年６月 26日より当社の商号が中小企業ホールディングス株式会社から株式会社創建エ

ースに変更になりました。

    ・当社及び当社の 100％子会社の役職員を対象として 2022年１月 11日に発行された第２回有

償ストックオプション（登記上は「第 26回新株予約権」）については対象月間において行使

はされておりません。

２．2023年 11月 30 日現在の発行済株式総数及び資本金の額

(1) 発行済株式総数 267,651,756 株

(2) 資本金の額 10,807,905,394 円

以上